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SORGONO, 22/01/2019

Corso IV Novembre 51/a (08038 Sorgono) 070-7593314/3322

L.R.9/2016 e L.R. 11/1988, art.94
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

ENTE ATTUATORE COMUNE DI ARITZO

Id:
Data presentazione al CPI:
Data scadenza:

N° Lavoratori:

13155

10/12/2018
14/12/2018

1

Qualifica: operatore alla motosega
Elenco degli ammessi in ordine alfabetico

n. Cognome Nome Data Nascita Qualifica

1 COGONI CRISTIAN XXXX1978 operatore alla
motosega

2 LEONE ANTONIO XXXX1987 operatore alla
motosega

3 PABA SALVATORE XXXX1967 operatore alla
motosega

L’'Operatore Incaricato dell'lstruttoria: Sig.ra Anna Franca Mereu

L’'Operatore Incaricato dell'lstruttoria: Dott.ssa Maria Giovanna Zedde

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Anna Carmen Zucca
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